

VOGNMAND MARTIN FLINDT ApS

Stagebjergparken 22
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2016

Kurt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND MARTIN FLINDT ApS
Stagebjergparken 22
6051 Almind

Telefonnummer: 31137173

CVR-nr: 34453497
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende aktivitet.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 38.818.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	38.818
Overført overskud	0
	38.818

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		439.105	527.045
Administrationsomkostninger	1	-357.399	-351.338
Andre driftsomkostninger		-27.218	-28.380
Resultat af ordinær primær drift		54.488	147.327
Andre finansielle indtægter		925	1.334
Øvrige finansielle omkostninger		-4.219	-12.109
Ordinært resultat før skat		51.194	136.552
Skat af årets resultat	2	-12.376	-33.182
Årets resultat		38.818	103.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		38.818	85.854
Overført resultat			17.516
I alt		38.818	103.370

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.684	85.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.146	
Andre tilgodehavender		5.000	30.000
Tilgodehavender i alt		226.830	115.592
Likvide beholdninger		300.110	614.907
Omsætningsaktiver i alt		526.940	730.499
Aktiver i alt		526.940	730.499

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Overført resultat		100.000	100.000
Egenkapital i alt	3	255.000	255.000
Hensættelse til udskudt skat		0	5.750
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.202	47.374
Skyldig selskabsskat		43.558	24.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.571	79.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.791	232.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		38.818	85.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.940	469.749
Gældsforpligtelser i alt		271.940	469.749
Passiver i alt		526.940	730.499

Noter

1. Administrationsomkostninger

Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	18.841
Regulering udskudt skat	-5.750
Regulering tidligere år	-715
	12.376

3. Egenkapital i alt

	Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	155.000		155.000
Overført overskud	100.000	0	100.000
	255.000	0	255.000

Selskabskapitalen er uændret i de sidste 5 år.

Årets forslag til udbytte kr. 38.818 er opført under kortfristet gæld.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de normale for branchen.

Der er afgivet bankgaranti på kr. 24.750 over for leverandør.